

Promises & Service AB

559380-4064

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erwin Vaca Vaca, Verkställande direktör
2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Promises & Service AB är verksam inom tjänstesektorn och erbjuder en rad olika tjänster som syftar till att förbättra kundupplevelsen och effektivisera verksamheter. Promises & Service AB erbjuder städtjänster, trädgårdsarbeten samt byggtjänster. Företaget har sitt säte i Norrtälje Kommun.

Under det senaste året har Promises & Service AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har också ökat markant, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	794 774	716 643	298 882
Resultat efter finansiella poster	237 089	-56 025	19 311
Soliditet (%)	67	2	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	31 951	-56 025	926
Balanseras i ny räkning		-56 025	56 025	0
Årets resultat			198 940	198 940
Vid årets utgång	25 000	-24 074	198 940	199 866

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-24 074
Årets resultat	198 940
Summa	174 866
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	174 866
Summa	174 866

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		794 774	716 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 774	716 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 172	-2 648
Övriga externa kostnader		-120 781	-116 638
Personalkostnader	2	-422 088	-653 275
Summa rörelsekostnader		-557 041	-772 561
Rörelseresultat		237 733	-55 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	-348
Summa finansiella poster		-644	-107
Resultat efter finansiella poster		237 089	-56 025
Resultat före skatt		237 089	-56 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 149	0
Årets resultat		198 940	-56 025

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 449	39 562
Övriga fordringar		4 104	0
Summa kortfristiga fordringar		120 553	39 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 174	9 417
Summa kassa och bank		177 174	9 417
Summa omsättningstillgångar		297 727	48 979
Summa tillgångar		297 727	48 979
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 074	31 951
Årets resultat		198 940	-56 025
Summa fritt eget kapital		174 866	-24 074
Summa eget kapital		199 866	926
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 149	4 105
Övriga skulder		52 822	43 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 890	0
Summa kortfristiga skulder		97 861	48 053
Summa eget kapital och skulder		297 727	48 979

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Promises & Service AB, 559380-4064
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erwin Vaca Vaca
Erwin Vaca Vaca
Ordförande och verkställande direktör
2025-04-22

Sonia Dalila Lopez Peraza
Sonia Dalila Lopez Peraza
Styrelseledamot
2025-04-22